PHILIPS

Lighting

LED resistente al agua
y de gran eficiencia
energetica

Essential LED Waterproof

Essential LED Waterproof es un LED muy eficiente resistente al agua a un precio
muy competitivo.

Beneficios

- Gran calidad y fiabilidad de Philips
- Larga duracion

- Eficacia energética

Caracteristicas

- Luminarias fuertes y resistentes al agua

- Multiples niveles de luz y temperaturas de color disponibles
- Los clips de acero garantizan la resistencia del producto

Aplicaciones

- Fabricas

- Playas de estacionamiento
- Depositos
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Versions

Detalles del producto
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Essential LED Waterproof

Condiciones de aplicacion

Rango de temperatura ambiente

Aprobacion y aplicacién

Codigo de proteccion de ingreso

Controles y regulacion

Con regulacion de intensidad

Mecanicos y de carcasa

Tension de entrada

Funcionamiento de emergencia
Clase de proteccion IEC
Controlador incluido

Fuente de luz reemplazable

Informacién general
indice de reproduccion de color inic.

Tolerancia del flujo luminoso

Datos técnicos de la luz

Color
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Gris

Informacion general

Full Product
Order Code Name
919053055565 WT063C
LED20S/NW PSU
919053055566 WT063C
LED20S/CW PSU
919053055567 WT063C
LED43S/NW PSU
919053055568 WT063C
LED43S/CW PSU

PHILIPS

Temperatura de Eficacia de la

color correlacionada luminaria LED

inic.

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

respecto a la precision ni la totalidad de la informacion incluida a continuacion y no serad responsable de ninguna

accion que dependa de ella. La informacion presentada en este documento no esta disefnada como una oferta

comercial y no forma parte de ninguna cotizacion ni contrato, a menos que Signify acuerde lo contrario. Todas las

marcas comerciales son propiedad de Signify Holding o sus respectivos propietarios.

inicial

105 Im/W

105 Im/W

90 Im/W

90 Im/W
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Flujo

luminoso

inicial

1800 Im

1800 Im

3420 Im

3420 Im

Potencia de

entrada inicial

7w

7w

38 W

38 W



